
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 14.12.2022 № 470/55-131-НПА 

 

О внесении изменений в 

Порядок выплаты премии по 

итогам работы за год лицам, 

замещающим муниципальные 

должности в городском округе 

Щёлково, утверждённый 

решением Совета депутатов 

городского округа Щёлково от 

16.12.2020 № 194/22-45-НПА  

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Московской 

области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

Московской области» и Положением о денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления и Избирательной комиссии городского округа 

Щёлково, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Щёлково 

от 02.10.2019 № 15/2-4-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково  

РЕШИЛ:    

1. Внести в Порядок выплаты премии по итогам работы за год лицам, 

замещающим муниципальные должности в городском округе Щёлково, 



 

утверждённый решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 

16.12.2020 № 194/22-45-НПА, следующие изменения:  

1.1. Пункт 2 после слов «Председателю Контрольно-счётной палаты 

городского округа Щёлково» дополнить словами «,заместителю Председателя 

Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково.». 

1.2. Абзац 1 подпункта 3.4 пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«3.4. Оценка деятельности Председателя Контрольно-счётной палаты 

городского округа Щёлково, заместителя Председателя Контрольно-счётной 

палаты городского округа Щёлково в целях премирования по итогам работы за год 

осуществляется по следующим критериям:» 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению на 

официальном сайте Администрации городского округа Щёлково. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                                                                     М.Н. Тарасова 

   

 

Глава 

городского округа Щёлково               А.А. Булгаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


